PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	10.01.2014
	№
	1

О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
На основании Требования  прокурора Починковского района Смоленской области от 18.12.2013 № 01-09/13 об изменении нормативного правового акта

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

внести в Административный регламент Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.11.2013 №120, следующие изменения:

в разделе 2.7.:

‑ пункт 2.7.3. исключить;
‑ пункт 2.7.4 считать пунктом 2.7.3.

Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

Ю.Р. Карипов